
 1/5

k 2020 – 024

8

se sídlem:

    
 oddíl A

 
e-mail:    

  
   

 
“)   

 

a

se sídlem: 
    
    

:  -  
e-mail:   

 
  

 
“) 

 
 

“)
 
 

  

–   
 

• • •• •• ••• • •• • • • • ••• • MINISTII\STVO VNITRA 
: : : : : ::: : CESKt REPUBUKY 
••••••••• 

Dodatek č. 1 

Prováděcí smlouvě č. k Rámcové dohodě na pořizováni licencí a podpory k 

produktům Cisco Systems a souvisejících služeb 

uzavřené dne 19. . 2020 (dále jen „Prováděcí smlouva"') 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

Kodaňská 1441/46, Vršovice, 10100 Praha 10 

IČO: 04767543 

DIČ: CZ04767543 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, , vložka 77322 

za něhož jedná:  

 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

{dále jen „Objednatel 

na straně Jedné 

 

 

Simac Technik ČR, a.s. 

Radlická 740/113c, 158 00 Praha S 

IČO: 63079496 

DIČ: CZ63079496 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 3190 

za něhož jedná      

 

bankovní spojení: 

č. účtu: 

{dále jen „Dodavatel 

na straně druhé 

 

 

{Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako 11Smluvnr strana" a spolelně jako 11Smluvnr strany 

uzavírají nf!e uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě 

č. 2020 024 (dále jen „Dodatek č. 1"). 



 2/5

-

 
 í s

v  
 

 
 

 
 

 
  

 
     

V  dne …………………  V dne …………………………. 

• • •• •• ••• • •• • • • • ••• • MINISTII\STVO VNITRA 
: : : : : ::: : CESKt REPUBUKY 
••••••••• 

1. Pfedmět Dodatku č. 1 

1.1 Smluvní strany se dohodly na zrušení znění Přílohy č. 1 Podrobné vymezeni plnění 

Dodavatele a vymezení kupní ceny a platebních podmínek a na jejím nahrazení novým zněním, 

které tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1. 

1.2 Ostatní ustanovení Prováděc mlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zllstávajf 

platnosti beze změny. 

2. Závěrei!ná ustanovení 

2.1 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv, tj. splněním zákonné podmínky stanovené§ 6 odst. 1 zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

2.2 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednání, 

určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle, což stvrzují 

svými vlastnoručními podpisy. 

2.3 Tento Dodatek č. 1 je uzavírán elektronicky. 

Objednatel 

Praze 

Národní agentura pro komunikační a 

informační technologie, s.p. 

Dodavatel 

Praze 

Simac Technik ČR, a.s. 



 3/5

–

  RD *) 
 

           
DPH 

- -
- -

- -  
 

-  -
 

   
 

 

- -
- -

- -  
 - -

   
 

 

- -
- -

- -  
 

- -
 

   
 

 

- -
 

-
 

- - -

 
 
* - 

-  

DPH

DPH

• • •• •• ••• • •• • • • • e • • • MINISTERSTVO VNITRA 
::::::::: CESKt REPUBLIKY 
••••••••• 

Pfíloha č. 1 Podrobné vymezení plnění Dodavatele a vymezení kupní ceny a platebních podmínek 

Položka Požadovaná platnost ••) 
Produktové číslo Popis 

od na 

C0N SNT C7606S Podpora 3.9.2020 2.9.2021 
SNTC SXSXNBD Cisco 7606 S Chassis 

CON SNT 7606RCR SNTC SXSXNBD 76065 Chassis,6 slot, Redund Podpora 3.9.2020 2.9.2021 
Sys,2 RSP720 

C0N SNT ES20G3 Podpora 3.9.2020 2.9.2021 
SNTC 8XSXNBD 20xGE SFP DFC 3C 

C0N SNT ES20G3 Podpora 3.9.2020 2.9.2021 
SNTC 8XSXNBD 20xGE SFP DFC 3C 

C0N SNT 06065 Podpora 3.9.2020 2.9.2021 
SNTC SXSXNBD Cisco 7606 S Chassis 

CON SNT 7606RCR SNTC SXSXNBD 7606S Chassis,6 slot, Redund Podpora 3.9.2020 2.9.2021 
Sys,2 RSP720 

C0N SNT RSP723CG SNTC SXSXNBD Cisco 7600 Route Switch Processor Podpora 3.9.2020 2.9.2021 
720Gbp 

C0N SNT RSP723CG SNTC SXSXNBD Cisco 7600 Route Switch Processor Podpora 3.9.2020 2.9.2021 
720Gbp 

Sériové číslo 

FOX1343GMSH 

JAE1349Q3PK 

JAE1349Q3PY 

FOX1343GMSK 

JAE1349PNHI 

JAE1349PPV2 

) Položka RD odpovídající kategorie produktů Cisco,jakjsou definované v Rámcové dohodě a tov kategoriích: Nové licence k produktům 
Cisco, Podpora k produktům Cisco, Subskripce k produktOm Cisco, Katalogové slulby Cisco typu AS Fixed a Katalogové školící kredity Cisco 
•• ) Vyplňuje se pouze u položek Podpora k produkt0m Cisco a Subskripce k produktům Cisco 

Počet 
Jednotkori 

cena v Kěbez 
kusů 

1 0,00 

1 145 535,27 

1 84 377,44 

1 84 377,44 

1 0,00 

1 145 535,27 

1 59 055,21 

1 59 055,21 

Celková 
cena v Kě 577 935,84 
bez DPH 

121366,53 

Celková 
cena v Kl: 699 302,37 
vletně 



 4/5

  

a)

 DPH
-mailov  

 
e-  

- -
 

 
b)  

  
  
 – Vršovice 

• • •• •• ••• • •• • • • • e • • • MINISTERSTVO VNITRA 
::::::::: CESKt REPUBLIKY 
••••••••• 

Po uzavření této Prováděcí smlouvy odešle Objednatel Dodavateli Evidenční objednávku, která je zasílána výlučně pro sdělení evidenčního čísla 

Dodavateli. Číslo evidenční objednávky je Dodavatel povinen uvádět na daňových dokladech (fakturách). 

Přílohou daňového dokladu (faktury) musí být Protokol o předání a převzetí poskytnutého plnění podepsaný oběma smluvními stranami. Za den 

uskutečnění zdanitelného plněni se považuje den podpisu Protokolu o předání a převzetf Objednatelem. 

Dodavatel zašle originál daňového dokladu (faktury) spolu s veškecymi poladovantjmi dokumenty Objednateli do pěti (5) kalendářních dnQ od jeho vystavení: 

bud elektronicky: 

za předpokladu splnění veškecych podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisíi, zejména z ustanovení§ 34 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o "), ve formátu pdf., opatřený elektronickým podpisem (elektronická faktura) spolu s dalšími 

pfílohami (pokud jsou smluvně poladovány), jako přílohu emailové zprávy na e 

1D Datové schránky: hkrkpwn 

mail: faktury@nakit.cz 

ou adresu Objednatele nebo do datové schránky Objednatele. 

Elektronická faktura se povaluje za doručenou dnem odeslání e mailové zprávy, obsahující jako přílohu elektronickou fakturu, na e mailovou adresu 

Objednatele nebo dle pravidel doručování do datových schránek. 

nebo doporučeným dopisem na adresu: 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

Kodaňská 1441/46 

10100 Praha 10 



 5/5

-

  

 

  
 §

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• • •• •• ••• • •• • • • • e • • • MINISTERSTVO VNITRA 
::::::::: CESKt REPUBLIKY 
••••••••• 

Smluvnf strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plněnf správcem daně zveřejněna zpQsobem umožňujícím 

dálkový přístup skutečnost, že poskytovatel zdanitelného plnění (Dodavatel} je nespolehlivým plátcem ve smyslu§ 106a o DPH, nebo má li být 

platba za zdanitelné plnění uskutečněné Dodavatelem v tuzemsku zcela nebo z části poukázána na bankovní účet vedený poskytovatelem 

platebních služeb mimo tuzemsko, je příjemce zdanitelného plnění (Objednatel) oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit 

přímo na bankovnf účet správce daně ve smyslu § 109a zákona o DPH. Na bankovní účet Dodavatele bude v tomto pfípadě uhrazena část ceny 

odpovídající výši základu daně z přidané hodnoty. Úhrada ceny plnění (základu daně) provedená Objednatelem v souladu s ustanovením tohoto 

odstavce Smlouvy bude povafována za řádnou úhradu ceny plnění poskytnutého dle této Smlouvy. 

Bankovní účet uvedený na daňovém dokladu, na který bude ze strany Dodavatele požadována úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění, musí 

být Dodavatelem zveřejněn zpQsobem umožňujícím dálkový přistup ve smyslu§ 96 zákona o DPH. Smluvní strany se výslovně dohodly, že pokud 

číslo bankovního účtu Dodavatele, na který bude ze strany Dodavatele požadována úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného 

daňového dokladu, nebude zveřejněno zp0sobem umožňujfcfm dálkový přístup ve smyslu§ 96 zákona o DPH a cena za poskytnuté zdanitelné 

plnění dle příslušného daňového dokladu přesahuje limit uvedený v 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH, je Objednatel oprávněn zaslat daňový 

doklad zpět Dodavateli k opravil!. V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet dnem doručení opraveného 

daňového dokladu s uvedením správného bankovního účtu Dodavatele, tj. bankovního účtu zveřejněného správcem daně. 




